



Näin vuoden vaihteessa, on hyvä hetken pohtia ja ajatella, mitä edessämme on ja mitä tulevaisuus tuo tullessaan. Monessa mielessä näkymät ovat synkeitä maailman yhä vain saastuttua niin moraalisesti kuin kaikella muullakin tavalla. Hyvä on menettämässä otetta, mutta tiedämme uskovina, mitä se tarkoittaa.

Vapautuksemme hetki lähestyy, ja siksi saamme olla rohkealla mielellä! Uskovien tulevaisuus näyttää valoisammalta ja kirkkaammalta, sillä edesspäin on parempaa. Kun tämä taistelujen aika päättyy ja saamme siirtyä kirkkauteen, meidän mieliimme ei edes muistu, millaisia kärsimyksiä jouduimme täällä ajassa kohtaamaan. Pysy siis rohkealla mielellä, vielä hetken kilvoitellaan ja sitten saamme viettää juhlaa iäisyydessä!

Katsellessa tätä aikaa, tiedän, että Herraan uskovilla on myös toivo tässä ajassa. Jeesuksen lupaukset huolenpidosta kannustavat meitä jatkamaan toiveikkain mielin, uskossa ja luottamuksessa eteenpäin. Tällaista toivoa ei jumalattomalla ole. Saamme luottaa, että Isä pitää meistä huolen. Oma osuutemme tähän on vain, että etsimme Jumalaa ja Hänen valtakuntaansa. Siinä ohessa meille annetaan kaikki tarvittava! (Matt.6:33) Tämä Jeesuksen lupaus on osoitettu myös sinulle! Miten voisit etsiä Jumalaa? – Kysy ääneen, missä Sinä olet, minun Jumalani? Tahdon nähdä sinut, anna minun löytää kasvosi, kirkkautesi, kunniasi, pyhyytesi, puhtautesi, rauhasi, rakkautesi ja kaikki se hyvyys, mikä Sinussa on! – Miten etsit Jumalan valtakuntaa? – Mieti, ja ajattele, mikä elämäsi saa hallita ja vallita. Onko Jumalan valtakunta sisällisesti elämäsi keskellä (Luuk. 17:21, Room.2:29) – niin, että se vaikuttaisi kaikkiin päätöksiin, ajatuksiin ja tekoihin. Jumalan kaikkivaltius kohdallemme on sitä, että elämme jatkuvasti huomioiden Hänen sanansa ja tahtonsa - niin pitkälle, kuin vain ymmärrämme. – Sitten tässä on lohdullista sekin, että Jeesus puhuu **etsimisestä**, ei **löytämisestä!** **Jokainen** meistä kyllä

kykenee etsimään, ja se riittää Jumalalle!

Katso, millainen toivo sinullakin on, astuessasi jälleen uutta vuotta kohti! Sinun tulee vain etsiä Hänen tahtoaan elämäsi keskellä, niin kaikki menee hyvin Hänen tahdomallaan tavalla! Luota uskossa siihen, vaikka välillä näyttäisi synkältä. Ei ole tilannetta, mistä Herra ei kykenisi sinua vapahtamaan! Onhan Hän ennen

kaikkea uskovien Vapahtaja! (1.Tim.4:10)

Mitä ajattelet tulevasta? Oletko kenties tehnyt uu-denvuodenlupauksia, joita sitten yrität kaikin voimin täyttää? Haluan antaa sinulle neuvon. Älä tee enää lupauksia, vaan opettele elämään elämäsi Her-ran kanssa joka hetki ja joka aika. Et mistään saa tyydytetympää elämää, kuin Jeesuksen läheisyydessä. Hän tuntee sinun kaikki tarpeesi ja voi täyttää syvimmätkin sydämesi halajamiset! (Ps.37:4) Mitä kaipaatkin, jätä se hetkeksi sivuun, ja aloita etsimään tietoisesti Jumalan valtakuntaa elämäsi keskellä. Kun Jumalan tahto nousee arvomaailmasi ylimmäksi johtotädeksi, huomaat pian, miten monet asiat loksahtelevat paikoilleen. Myös kaikille kärsimyksillesi löytyy selityksiä, miksi olet joutunut tiettyihin tilanteisiin. Jeesuksen käsissä kuitenkin kaikki on paremmin.

"Minä annan teille tulevaisuuden ja toivon" - kaivat Raamatun lehdiltä vielä tällekin päivälle. Tämän toivon varassa on hyvä kohdata huomina ja tuleva vuosi. Kiitä menneestä, kaikesta mitä Jumala on suuressa viisaudessaan osaksesi antanut, mutta kiitä myös tulevaisuudesta ja toivosta, mitä saat elää todeksi Hänen kanssaan!

"Katso, uudeksi minä teen kaikki" - on myös sana, joka lohduttakoon sydäntäsi. Tämä raamatun lupaus ulottuu siis jokaiselle elämäsi alueelle. Uskotko, että Hän voi sen tehdä? Uskotko, että Hän voi uudistaa ja ennalleen asettaa asiasi, niin että kaikki on vielä hyvin? Toisinaan Jumala odottaa, että uskossa ojentautuisit sitä kohti, mikä ei vielä näy. (Hepr.11:1) Se on toivon tarttumista Jumalan avulla, onhan usko ainut yhteys meidän ja Jumalamme välillä. Raamattu opettaa paljon uskota ja sen merkityksestä. Ilman sitä, on mahdotonta olla otollinen Herralle. (Hepr.11:6) Siksi tahtoisin rohkaista sinua harjoittamaan uskoa! Tee se tulevaisuutesi tähden ja siksi, että voisit nousta alhoistasi palvelemaan elävän Jumalan tarkoituksia! Tahtoisit-

han, että tuleva vuosi olisi edessäsi vuosi, jolloin oppisit kantamaan hedelmää, johon Jumala on sinut kutsunut? Nosta katseesi tänään uskon alkajaan ja sen täyttäjään! Hänen kanssaan teet vielä voimallisia tekoja, *kutsut olemattomat näkyviksi ja uskon auktoriteetilla käske, ja niin tapahtuu.* Se on mahdollista uskossa Jeesukseen Kristukseen. Siksi, älä enää katso vähäisyyteesi, surkeuteesi, epäonnistuneisuuteesi, vähiin mahdollisuuksiisi, vaan Katso, mitä Jeesus voisi tehdä elämässäsi. Jos annat Hänelle luvan, tulet näkemään, että Hän muuttaa asioita - Hän joka kansakuntia liikuttaa, Hänelle ei ole minkäänlainen ongelma tehdä elämästäsi siunattua ja yltäkylläistä elämää! Se vain vaatii sen, että elät nöyrän kiittolisena elämäsi Jeesuksen Kristuksen kanssa.

Muista, että Kristuksessa olet uusi luomus. Et ole sitä enää, millaisena maailma sinut näkee. Se osa on sinusta kadonnut! (2.Kor.5:17) Usko tämä Jumalan lupaus ja näe, kuinka uudestisyntynyt henkesi alkaa elämään ja vaikuttamaan elämäsi toivon, rauhan pyhyyden ja puhtauden ajatuksia. Tämä uudestisyntynyt henki sisimmässäsi auttaa näkemään yhä enemmän jumalan mahdollisuuksia! Se auttaa sinua tarttumaan uskossa lupauksiin ja ottamaan askeleita, joissa toteutuu taivaallisen Isän tahto - minne sitten kuljetkin! Uskothan kanssani, että Jumala voi johtaa sinua juuri tänään! Uskothan, että tulevana vuonna otat askeleita, joita on jo edeltä käsin valmistettu, että Jumalan suuri ja ihmeellinen tahto voisi toteutua ihmisten kesellä!

"Ole luja ja rohkea!" - Tämä sana on myös tarkoitettu sinulle! Ole rohkea luopuessasi omahyväisyydestäsi, ylpeydestäsi, vallanhimostasi, asemastasi, kunniasiasi. Ole rohkea tarttuessasi lempeyteen ja jumalisiin aarteisiin Kristuksessa. Ole rohkea täydyessäsi Pyhällä Hengellä, sillä sinä olet saanut anteeksi kaikki syntisi. Sinulla on täysi oikeus vahvistua Hänen väkevyytensä voimassa! Ole luja ja rohkea rakentaessasi elämäsi Hänen Sanansa varaan - kaikessa, mitä Hän on sanonut. Ole vain rohkea Kristus-kalliolla, se kestä, vaikka itse olisit heikko. Se pysyy, vaikka maailma ympärilläsi horjuu! Saat olla varma siitä, että Jumala suuressa voimassaan tulee muuttamaan vielä elämäsi tilanteita!

